
UCHWAŁA NR LXXIV.301.2023 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu na dofinansowanie przebudowy drogi 
powiatowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r.poz. 1270), uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Udanin pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie przebudowy dróg powiatowych w 2023r. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków gminy 
Udanin w wysokości 150.000zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostały w umowie pomiędzy Gminą Udanin i Powiatem Średzkim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D771F28-E18F-4B94-AE50-D303F3EE73E7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W oparciu o § 2 ust 3 umowy partnerstwa nr 10/RFP/2021 z dnia 29.10.2021r w sprawie realizacji 
i współfinansowania zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa dróg powiatowych nr 2088D i 2079D 
od m. Konary do m. Księżyce” oraz o aneks do umowy nr 1 z dnia 22.12.2021r. Powiat Średzki przy 
akceptacji Gminy Udanin zgodził się na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia firmie Kobylarnia S.A. 
Dodatkowe wynagrodzenie wynikało ze wzrostu cen materiałów i kosztów związanych z realizacją zadania 
i wyniosło 300.000zł. Zgodnie z zawartym Porozumieniem udział środków finansowych Gminy Udanin 
wyniósł 50% tj. 150.000zł. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjecie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D771F28-E18F-4B94-AE50-D303F3EE73E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV.301.2023 RADY GMINY UDANIN z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2023-09-27T08:57:35+0200




